MERSEN.COM FP 10
©
 2
0
25
 M
er
se

q
ue
.
FUSIBLES DE PUISSANCE
L ISTÉS UL  /  CSA
A2D-R & A6D-R Fusibles Réducteur
Classe RK1  / Action temporisée
NUMÉROS DE CATALOGUE (AMPS)
DIMENSIONS
PORTE-FUSIBLES RECOMMANDÉS
AVEC CONNECTEURS DE BOÎTE POUR
FUSIBLES AMP-TRAP® CLASSE RK1
A variety of pole configurations and termination provisions are
available. Refer to Section FB for details.
250V 600V Ampérage Dimensions
A6D30/60RN 30A 60A
A6D20/100RN 20A
100AA6D30/100RN 30A
A6D60/100RN 60A
A6D60/200RN 60A
200AA6D80/200RN 80A
A6D100/200RN 100A
A2D110/400R A6D110/400R 110A
400A
A2D125/400R A6D125/400R 125A
A2D150/400R A6D150/400R 150A
A2D175/400R A6D175/400R 175A
A2D200/400R A6D200/400R 200A
A2D225/600R A6D225/600R 225A
600A
A2D250/600R A6D250/600R 250A
A2D300/600R A6D300/600R 300A
A2D350/600R A6D350/600R 350A
A2D400/600R A6D400/600R 400A
Fusible
Ampérage
Numéros de catalogue
250V ou moins 600V ou moins